

**DODATOK Č. 1
K
ZMLUVE O DIELO
zo dňa 06.10.2021**

na predmet zákazky
„Revitalizácia vozoviek ciest II. a III. triedy v Bratislavskom samosprávnom kraji - okres Senec“

Evidenčné číslo Objednávateľa:
2021-872-DOP

Evidenčné číslo Zhotoviteľa:
SP-SENEC-2021-007

*uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Obchodný zákonník“)
postupmi podľa zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov
v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“)*

(ďalej len „Dodatok č. 1“)

**ČLÁNOK I
ZMLUVNÉ STRANY**

1.1 OBJEDNÁVATEĽ:

Bratislavský samosprávny kraj
Sídlo: Sabinovská 16, 820 05 Bratislava 25

Štatutárny zástupca: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA - predseda

IČO: 36063606
DIČ: 2021608369 9
IČ DPH: SK2022228109
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu IBAN:

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

1.1 ZHOTOVITEĽ:

PORR s.r.o.
Sídlo: Mlynské Nivy 49, 821 09 Bratislava

Registrácia: Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 42018/B

IČO: 36 667 102
DIČ: 2022228109
IČ DPH: SK2022228109
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.

Konajúci prostredníctvom:

Ing. Pavel Zuzula, konateľ

Ing. Martin Hanáček, MBA, konateľ

Ing. Ladislav Kalaber, prokurista

Bc. Daniela Ivánek, prokurista

Osoby oprávnené rokovať o zmluvných podmienkach:

JUDr. Monika Sýkorová

Osoby oprávnené rokovať vo veciach technických:

Ing. Ladislav Kalaber

Osoby zodpovedné za plnenie predmetu zmluvy:

Ing. Ladislav Kalaber

Koordinácia plnenia predmetu Zmluvy za časť projektových prác a vecí stavebno - technické:

Ing. Peter Vonš

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ sa jednotlivo označujú ako „Zmluvná strana“ a spoločne označujú ako „Zmluvné strany“).

PREAMBULA

Objednávateľ a Zhotoviteľ uzatvorili dňa 06. 10. 2021 Zmluvu o dielo, evidenčné číslo Objednávateľa 2021-872-DOP, evidenčné číslo Zhotoviteľa SP-SENEC-2021-007(ďalej len „Zmluva“), ako výsledok podlimitnej zákazky na obstaranie zákazky „Revitalizácia vozoviek ciest II. a III. triedy v Bratislavskom samosprávnom kraji - okres Senec“ (ďalej len „Dielo“).

Zmluvné strany konštatujú, že na uvedenej stavbe došlo k vzniku nepredvídateľných okolností, ktoré mali za následok zmenu a posun časového plánu realizácie jednotlivých prác na Diele, ktoré nebolo možné v čase podpísania Zmluvy predvídať. Tieto skutočnosti nastali po uzatvorení Zmluvy a predstavovali nesúhlas Okresného úradu v Senci s realizáciou prác na konkrétnych stavebných objektoch podľa schváleného časového plánu so začiatkom prác počínajúc od 28. 02. 2022. Okresný úrad v Senci ako cestný správny orgán podľa § 3 zákona č. 135/1961 Zb. o pozemných komunikáciách (cestný zákon) v znení neskorších predpisov (Ďalej len „cestný zákon“) určil Objednávateľovi ako vlastníkovi dotknutých ciest, správcovi a Zhotoviteľovi na stretnutí dňa 16. 02. 2022 podmienky obmedzenia premávky na dotknutých cestách v zmysle § 7 cestného zákona, a to z dôvodu prebiehajúcej zimnej údržby a ďalších skutočností. V dôsledku požiadaviek Okresného úradu v Senci a zástupcov dopravného inšpektorátu (Okresného riaditeľstva policajného zboru v Senci) bolo nutné vykonať zmeny a úpravy v časovej následnosti realizácie prác na jednotlivých stavebných objektoch, ktoré mali byť vykonané v roku 2022 po skončení stavebnej výluky. Zmluvné strany deklarujú, že postup a požiadavky cestného správneho orgánu nebolo možné predvídať v čase uzatvorenia Zmluvy a predstavujú objektívny dôvod pre úpravu lehoty realizácie prác podľa Zmluvy.

Postup a rozhodnutie štátnych orgánov nebolo možné predvídať tak zo strany Objednávateľa, ako ani zo strany Zhotoviteľa. Táto skutočnosť znemožnila zrealizovať práce v dohodnutom termíne nezávisle od vôle a postupu Zmluvných strán. Zmeny dotýkajúce sa možnosti realizovať práce na Diele, ktoré vznikli na základe konania/rozhodnutia štátnych orgánov, majú dopad na termín realizácie Diela. Zmluvné strany sa zhodli, že postup orgánov verejnej moci predstavuje objektívnu prekážku plnenia, nezavinenu žiadnou zo Zmluvných strán.

Vzhľadom na to, že v priebehu plnenia predmetu Zmluvy pripadla časť prác na Diele do roka 2022, Zmluvné strany konštatujú, že došlo k výraznej zmene v cenách energií, ktoré tvoria časť vstupných nákladov na realizáciu Diela. Nakoľko sa vstupné náklady zvýšili nad mieru, ktoré bolo možné očakávať v čase predloženia záväznej ponuky Zhotoviteľom, ako aj v čase uzatvorenia Zmluvy, Zmluvné strany zhodne deklarujú, že pre riadne vykonanie Diela (zostávajúcich stavebných objektov) je nutná úprava jednotkových cien tých položiek, ktoré boli zmenou cien energií na relevantnom trhu najviac dotknuté.

Dodatok č. 1 mení termín plnenia Zmluvy v bode 1. Čl. III Zmluvy a cenu Diela v bode 1. Čl. IV Zmluvy. Dodatok č. 1 sa uzatvára podľa § 18 ods. 1 písm. c) Zákona o verejnom obstarávaní.

Touto zmenou sa nemení charakter Diela ani charakter Zmluvy. Týmto Dodatkom č. 1 sa nemení rozsah Diela.

ČLÁNOK II PREDMET DODATKU Č. 1

a) Zmluvné strany sa prostredníctvom uzatvorenia tohto Dodatku č. 1 dohodli na zmene Zmluvy.

2.1.1 Mení sa znenie bodu 1. Čl. III Zmluvy. Nové znenie bodu 1. Čl. III je nasledovné:

„Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vykoná celé dielo, teda všetky stavebné objekty, najneskôr do 29. 04. 2022 podľa časového plánu začatia a trvania stavebných prác na jednotlivých stavebných objektoch, ktorý tvorí Prílohu č. 6 zmluvy. Zhotoviteľ je oprávnený začať s vykonávaním diela za predpokladu, že bude disponovať všetkými požadovanými dokumentami a povoleniami potrebnými pre uskutočnenie čiastočných uzáverok ciest potrebných pre zhotovenie diela. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť požadované dokumenty a povolenia v lehote do dvoch mesiacov odo dňa účinnosti tejto zmluvy.“

2.1.2 Dopĺňa sa Príloha č. 6 Zmluvy, ktorá predstavuje časový plán a ktorá tvorí Prílohu tohto Dodatku č. 1.

2.1.3 Ustanovenie bodu 1. Čl. IV Zmluvy sa v celom rozsahu mení a nahrádza nasledovne:

„Cena za zhotovenie diela v rozsahu podľa tejto zmluvy v znení Dodatku č. 1 je stanovená dohodou podľa § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách, v znení neskorších predpisov v celkovej výške:

<i>Celková cena diela bez DPH:</i>	<i>1 960 213,10 €</i>
<i>DPH 20%:</i>	<i>392 042,62 €</i>
<i>Celková cena diela vrátane DPH:</i>	<i>2 352 255,72 €</i>

(slovom: dvamiliónytristopäťdesiatdvatisícdivestopäťdesiatpäť eur a sedemdesiatdva centov).“

2.1.4 Príloha č. 1 Zmluvy: „Ocenený výkaz výmer a opis predmetu zákazky“ sa okamihom účinnosti tohto Dodatku č. 1 v celom rozsahu nahrádza novou Prílohou č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku č. 1 k Zmluve.

ČLÁNOK III ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Ustanovenia Zmluvy neupravené týmto Dodatkom č. 1 ostávajú v platnosti v pôvodnom znení.

3.2 Slová a výrazy použité v tomto Dodatku č. 1 s veľkým začiatočným písmenom majú rovnaký význam, ako im je pripísaný v Zmluve, pokiaľ v tomto Dodatku č. 1 nie je uvedené inak.

3.3 Tento Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.

3.4 Obsah tohto Dodatku č. 1 bol obojstranne prijatý za záväzný pre obe Zmluvné strany, na dôkaz čoho bol oboma Zmluvnými stranami podpísaný.

3.5 Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma Zmluvnými stranami a účinnosť v deň nasledujúci po dni jeho zverejnenia v súlade s ustanovením § 47a Občianskeho zákonníka.

3.6 Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch (4) vyhotoveniach s platnosťou originálu, z ktorých tri (3) vyhotovenia dostane Objednávateľ a jedno (1) vyhotovenie Zhotoviteľ.

3.7 Zmluvné Strany sa dohodli, že podpisom tohto Dodatku č. 1 sú upravené len tie nároky Zhotoviteľa, ktoré sú v Dodatku č. 1 priamo uvedené. Podpisom Dodatku č. 1 nie sú dotknuté žiadne ďalšie nároky Zhotoviteľa, ktoré vznikli alebo mohli vzniknúť zo Zmluvy pred alebo po nadobudnutí účinnosti tohto Dodatku č. 1.

3.8 Tento Dodatok č. 1 vrátane Príloh predstavuje úplnú dohodu medzi Zmluvnými stranami a v plnom rozsahu nahrádza akékoľvek zmluvné i mimozmluvné dojednania medzi Zmluvnými stranami, vykonané pred dňom účinnosti Dodatku č. 1. Zmluvné strany sa dohodli, že na všetky práce, služby, činnosti a dodávky uskutočnené pred uzavretím Dodatku č. 1, sa vzťahujú príslušné ustanovenia Zmluvy pred vykonaním zmien a úprav týmto Dodatkom č. 1.

3.9 Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1 sú tieto Prílohy:

- Príloha č. 6 Zmluvy:
Časový plán začatia a trvania stavebných prác na jednotlivých stavebných objektoch
- Príloha č. 1 Zmluvy:
Ocenený výkaz výmer a opis predmetu zákazky

Zhotoviteľ podpisom potvrdzuje prevzatie vyššie uvedených príloh k tomuto Dodatku č. 1.

V Bratislave, dňa:

V Bratislave, dňa: 21.2.2022

Za Objednávateľa:

Za Zhotoviteľa:

.....
Mgr. Juraj Droba, MBA, MA
Predseda Bratislavského samosprávneho kraja

.....
Ing. Pavel Žuzula
Konateľ spoločnosti PORR s.r.o.

.....
Ing. Martin Hanáček, MBA
Konateľ spoločnosti PORR s.r.o.

[illegible]

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia vozoviek ciest II. a III. triedy v Bratislavskom samosprávnom kraji - okres Senec

Objekt: SO_13 - III/1053 - Tomášov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PORR s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11.2.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	113153420.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	4 790,500	0,73	3 497,07 €
---	-------------	---	----	-----------	------	------------

5

Komunikácie

2	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	4 790,500	0,35	1 676,68 €
3	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	4 790,500	0,35	1 676,68 €
4	577134251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	4 790,500	7,67	36 743,14 €
5	577154451.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	4 790,500	9,07	43 449,84 €

8

Rúrové vedenie

6	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	3,000	84,69	254,07 €
---	-------------	--	----	-------	-------	----------

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7	914811111.S.1	Projekt dočasného dopravného značenia	kpl	1,000	741,07	741,07 €
8	914812211.S.1	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	263,26	263,26 €
9	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	737,000	0,64	471,68 €
10	915711412.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná	m	1 474,000	1,27	1 871,98 €
11	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	80,000	6,35	508,00 €
12	915913111.S.1	Dočasné dopravné značenie - semaforová súprava s 2 semaforami	kpl	1,000	236,68	236,68 €
13	919720122.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev komunikácií zo sklenených vlákien, pozdĺžna pevnosť v ťahu nad 50 do 100 kN/m	m2	4 790,500	0,21	1 006,01 €
14	693210003400.S	Geomreža sklovláknitá, pevnosť v ťahu 100 kN/m, výstužná do asfaltových vrstiev vozoviek	m2	5 509,075	1,07	5 894,71 €
4790,5 * 1,15				5 509,075		

15	919726732.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla pre komórku s tesniacim profilom š. 20 mm hl. 40 mm	m	737,000	1,69	1 245,53 €
16	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	737,000	1,76	1 297,12 €
17	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt	m2	4 790,500	0,08	383,24 €
18	979084216.S	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	1 216,787	1,59	1 934,69 €
19	979084219.S	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	2 433,574	0,01	24,34 €

Celkom

103 175,79 €

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia vozoviek ciest II. a III. triedy v Bratislavskom samosprávnom kraji - okres Senec

Objekt: SO_15 - III/1062 - Nová Dedinka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PORR s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11.2.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	113153420.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	7 480,000	0,70	5 236,00 €
---	-------------	---	----	-----------	------	------------

5

Komunikácie

2	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	7 480,000	0,35	2 618,00 €
3	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	7 480,000	0,35	2 618,00 €
4	577134251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	7 480,000	7,67	57 371,60 €
5	577154451.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	7 480,000	9,07	67 843,60 €

8

Rúrové vedenie

6	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	15,000	84,69	1 270,35 €
---	-------------	--	----	--------	-------	------------

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7	914811111.S.1	Projekt dočasného dopravného značenia	kpl	1,000	741,07	741,07 €
8	914812211.S.1	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	263,26	263,26 €
9	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	1 100,000	1,27	1 397,00 €
10	915711412.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná	m	1 100,000	1,27	1 397,00 €
11	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	60,000	6,35	381,00 €
12	915913111.S.1	Dočasné dopravné značenie - semaforová súprava s 2 semaforami	kpl	1,000	236,68	236,68 €
13	919720122.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev komunikácií zo sklenených vlákien, pozdĺžna pevnosť v ťahu nad 50 do 100 kN/m	m2	7 480,000	1,07	8 003,60 €
14	693210003400.S	Geomreža skloláknitá, pevnosť v ťahu 100 kN/m, výstužná do asfaltových vrstiev vozoviek	m2	8 602,000	0,21	1 806,42 €
7480 * 1,15				8 602,000		

15	919726732.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla pre komórku s tesniacim profilom š. 20 mm hl. 40 mm	m	1 100,000	1,69	1 859,00 €
16	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	1 100,000	1,76	1 936,00 €
17	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nános, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	7 480,000	0,08	598,40 €
18	979084216.S	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	1 899,920	1,47	2 792,88 €
19	979084219.S	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	5 699,760	0,01	57,00 €

Celkom

158 426,86 €

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia vozoviek ciest II. a III. triedy v Bratislavskom samosprávnom kraji - okres Senec

Objekt: SO_16 - III/1042 - Tureň

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PORR s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11.2.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	113153420.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	16 206,800	0,68	11 020,62 €
---	-------------	---	----	------------	------	-------------

5

Komunikácie

2	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	16 206,800	0,35	5 672,38 €
3	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	16 206,800	0,35	5 672,38 €
4	577134251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	16 206,800	7,70	124 792,36 €
5	577154451.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	16 206,800	9,10	147 481,88 €

8

Rúrové vedenie

6	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpustu do 200 mm zvýšením poklopu	ks	5,000	84,69	423,45 €
---	-------------	--	----	-------	-------	----------

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7	914811111.S.1	Projekt dočasného dopravného značenia	kpl	1,000	741,07	741,07 €
8	914812211.S.1	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	263,26	263,26 €
9	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	2 614,000	0,53	1 385,42 €
10	915711412.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná	m	5 228,000	1,06	5 541,68 €
11	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	50,000	6,35	317,50 €
12	915913111.S.1	Dočasné dopravné značenie - semaforová súprava s 2 semaforami	kpl	1,000	236,68	236,68 €
13	919720122.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev komunikácií zo sklenených vlákien, pozdĺžna pevnosť v ťahu nad 50 do 100 kN/m	m2	16 206,800	0,21	3 403,43 €
14	693210003400.S	Geomreža sklolásknitá, pevnosť v ťahu 100 kN/m, výstužná do asfaltových vrstiev vozoviek	m2	18 637,820	1,07	19 942,47 €
16206,8 * 1,15				18 637,820		

15	919726732.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 20 mm hl. 40 mm	m	2 614,000	1,69	4 417,66 €
16	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	2 614,000	1,76	4 600,64 €
17	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nános, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	16 206,800	0,08	1 296,54 €
18	979084216.S	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	4 116,527	1,49	6 133,63 €

Celkom

343 343,05 €

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia vozoviek ciest II. a III. triedy v Bratislavskom samosprávnom kraji - okres Senec

Objekt: SO_17 - III/1043 - Senec

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PORR s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11.2.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	113153420.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	6 069,000	0,71	4 308,99 €
---	-------------	---	----	-----------	------	------------

5

Komunikácie

2	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	6 069,000	0,35	2 124,15 €
3	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	6 069,000	0,35	2 124,15 €
4	577134251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	6 069,000	7,64	46 367,16 €
5	577154451.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	6 069,000	9,04	54 863,76 €

8

Rúrové vedenie

6	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	14,000	84,69	1 185,66 €
---	-------------	--	----	--------	-------	------------

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7	914811111.S.1	Projekt dočasného dopravného značenia	kpl	1,000	741,07	741,07 €
8	914812211.S.1	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	263,26	263,26 €
9	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	867,000	0,64	554,88 €
10	915711412.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná	m	1 734,000	1,27	2 202,18 €
11	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	120,000	6,35	762,00 €
12	915913111.S.1	Dočasné dopravné značenie - semaforová súprava s 2 semaforami	kpl	1,000	236,68	236,68 €
13	919720122.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev komunikácií zo sklenených vlákien, pozdĺžna pevnosť v ťahu nad 50 do 100 kN/m	m2	6 069,000	0,21	1 274,49 €
14	693210003400.S	Geomreža sklovláknitá, pevnosť v ťahu 100 kN/m, výstužná do asfaltových vrstiev vozoviek	m2	6 979,350	1,07	7 467,90 €
				6069 * 1,15	6 979,350	

15	919726732.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 20 mm hl. 40 mm	m	867,000	1,69	1 465,23 €
16	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	867,000	1,76	1 525,92 €
17	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nános, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	6 069,000	0,08	485,52 €
18	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	1 541,526	1,24	1 911,49 €

Celkom

129 864,49 €

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia vozoviek ciest II. a III. triedy v Bratislavskom samosprávnom kraji - okres Senec

Objekt: SO_18 - III/1056 - Dunajská Lužná

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PORR s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11.2.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	113153420.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	10 602,000	0.69	7 315,38 €
---	-------------	---	----	------------	------	------------

5

Komunikácie

2	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	10 602,000	0,35	3 710,70 €
3	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	10 602,000	0,35	3 710,70 €
4	577134251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	10 602,000	7,76	82 271,52 €
5	577154451.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	10 602,000	9,28	98 386,56 €

8

Rúrové vedenie

6	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	2,000	84,69	169,38 €
---	-------------	--	----	-------	-------	----------

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7	914811111.S.1	Projekt dočasného dopravného značenia	kpl	1,000	741,07	741,07 €
8	914812211.S.1	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	263,26	263,26 €
9	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	1 710,000	0,64	1 094,40 €
10	915711412.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná	m	3 420,000	1,27	4 343,40 €
11	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	80,000	6,35	508,00 €
12	915913111.S.1	Dočasné dopravné značenie - semaforová súprava s 2 semaforami	kpl	1,000	236,68	236,68 €
13	919720122.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev komunikácií zo sklenených vlákien, pozdĺžna pevnosť v ťahu nad 50 do 100 kN/m	m2	10 602,000	0,21	2 226,42 €
14	693210003400.S	Geomreža sklovláknitá, pevnosť v ťahu 100 kN/m, výstužná do asfaltových vrstiev vozoviek	m2	12 192,300	1,07	13 045,76 €
10602 * 1,15				12 192,300		

15	919726732.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 20 mm hl. 40 mm	m	1 710,000	1,69	2 889,90 €
16	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	1 710,000	1,76	3 009,60 €
17	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	10 602,000	0,08	848,16 €
18	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	2 692,908	2,07	5 574,32 €
19	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	10 771,632	0,01	107,72 €

Celkom

230 452,93 €

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia vozoviek ciest II. a III. triedy v Bratislavskom samosprávnom kraji - okres Senec

Objekt: SO_19 - III/1041 - Ivanka pri Dunaji

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PORR s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11.2.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	113153420.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	4 585,000	0,73	3 347,05 €
---	-------------	--	----	-----------	------	------------

5

Komunikácie

2	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	4 585,000	0,35	1 604,75 €
3	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	4 585,000	0,35	1 604,75 €
4	577134251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	4 585,000	7,70	35 304,50 €
5	577154451.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	4 585,000	9,10	41 723,50 €

8

Rúrové vedenie

6	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	8,000	84,69	677,52 €
---	-------------	--	----	-------	-------	----------

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7	914811111.S.1	Projekt dočasného dopravného značenia	kpl	1,000	741,07	741,07 €
8	914812211.S.1	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	263,26	263,26 €
9	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	655,000	0,64	419,20 €
10	915711412.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná	m	1 310,000	1,27	1 663,70 €
11	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	120,000	6,35	762,00 €
12	915913111.S.1	Dočasné dopravné značenie - semaforová súprava s 2 semaforami	kpl	1,000	236,68	236,68 €
13	919720122.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev komunikácií zo sklenených vlákien, pozdĺžna pevnosť v ťahu nad 50 do 100 kN/m	m2	4 585,000	0,21	962,85 €
14	693210003400.S	Geomreža sklovláknitá, pevnosť v ťahu 100 kN/m, výstužná do asfaltových vrstiev vozoviek	m2	5 272,750	1,07	5 641,84 €
4585 * 1,15				5 272,750		

15	919726732.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 20 mm hl. 40 mm	m	655,000	1,69	1 106,95 €
16	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	655,000	1,76	1 152,80 €
17	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nános, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt	m2	4 585,000	0,08	366,80 €
18	979084216.S	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	1 164,590	1,63	1 898,28 €
19	979084219.S	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	2 329,180	0,01	23,29 €

Celkom

99 500,79 €

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia vozoviek ciest II. a III. triedy v Bratislavskom samosprávnom kraji - okres Senec

Objekt: SO_20 - III/1048 - Ivanka pri Dunaji

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PORR s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11.2.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	113153420.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	1 514,000	0,88	1 332,32 €
---	-------------	---	----	-----------	------	------------

5

Komunikácie

2	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 514,000	0,36	545,04 €
3	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 514,000	0,36	545,04 €
4	577134251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 514,000	7,70	11 657,80 €
5	577154451.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	1 514,000	9,10	13 777,40 €

8

Rúrové vedenie

6	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	2,000	84,69	169,38 €
---	-------------	--	----	-------	-------	----------

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7	914811111.S.1	Projekt dočasného dopravného značenia	kpl	1,000	741,07	741,07 €
8	914812211.S.1	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	263,26	263,26 €
9	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	233,000	0,64	149,12 €
10	915711412.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná	m	466,000	1,27	591,82 €
11	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	30,000	6,35	190,50 €
12	915913111.S.1	Dočasné dopravné značenie - semaforová súprava s 2 semaforami	kpl	1,000	236,68	236,68 €
13	919720122.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev komunikácií zo sklenených vlákien, pozdĺžna pevnosť v ťahu nad 50 do 100 kN/m	m2	1 514,000	0,21	317,94 €
14	693210003400.S	Geomreža sklovláknitá, pevnosť v ťahu 100 kN/m, výstužná do asfaltových vrstiev vozoviek	m2	1 741,100	1,07	1 862,98 €
1514 * 1,15				1 741,100		

15	919726732.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla pre komórku s tesniacim profilom š. 20 mm hl. 40 mm	m	233,000	1,69	393,77 €
16	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	233,000	1,76	410,08 €
17	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nános, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1 514,000	0,10	151,40 €
18	979084216.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	384,556	2,31	888,32 €
19	979084219.S	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	769,112	0,01	7,69 €

Celkom

34 231,61 €

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia vozoviek ciest II. a III. triedy v Bratislavskom samosprávnom kraji - okres Senec

Objekt: SO_21 - III/1083 - Bernolákovo

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PORR s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11.2.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	113153420.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	8 437,000	0,69	5 821,53 €
---	-------------	---	----	-----------	------	------------

5 Komunikácie

2	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	8 437,000	0,35	2 952,95 €
3	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	8 437,000	0,35	2 952,95 €
4	577134251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I. po zhutnení hr. 40 mm	m2	8 437,000	7,67	64 711,79 €
5	577154451.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I. po zhutnení hr. 60 mm	m2	8 437,000	9,07	76 523,59 €

8 Rúrové vedenie

6	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	15,000	84,69	1 270,35 €
---	-------------	--	----	--------	-------	------------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7	914811111.S.1	Projekt dočasného dopravného značenia	kpl	1,000	741,07	741,07 €
8	914812211.S.1	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	263,26	263,26 €
9	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	1 298,000	0,64	830,72 €
10	915711412.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná	m	2 596,000	1,27	3 296,92 €
11	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	84,000	6,35	533,40 €
12	915913111.S.1	Dočasné dopravné značenie - semaforová súprava s 2 semaforami	kpl	1,000	236,68	236,68 €
13	919720122.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev komunikácií zo sklenených vlákien, pozdĺžna pevnosť v ťahu nad 50 do 100 kN/m	m2	8 437,000	0,21	1 771,77 €
14	693210003400.S	Geomreža sklovláknitá, pevnosť v ťahu 100 kN/m, výstužná do asfaltových vrstiev vozoviek	m2	9 702,550	1,07	10 381,73 €
8437 * 1,15				9 702,550		

15	919726732.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 20 mm hl. 40 mm	m	1 298,000	1,69	2 193,62 €
16	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	1 298,000	1,76	2 284,48 €
17	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	8 437,000	0,08	674,96 €
18	979084216.S	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	2 142,998	1,78	3 814,54 €
19	979084219.S	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	2 142,998	0,01	21,43 €

Celkom

181 277,74 €

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia vozoviek ciest II. a III. triedy v Bratislavskom samosprávnom kraji - okres Senec

Objekt: SO_14 - II/503 - Hrubý Šúr - Senec

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PORR s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 21.6.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	113153420.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	40 448,000	0,67	27 100,16 €
---	-------------	--	----	------------	------	-------------

5

Komunikácie

2	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0.50 kg/m2	m2	40 448,000	0,35	14 156,80 €
3	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0.50 kg/m2	m2	40 448,000	0,35	14 156,80 €
4	577134251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	40 448,000	6,12	247 541,76 €
5	577154451.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	40 448,000	6,76	273 428,48 €

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7	914811111.S.1	Projekt dočasného dopravného značenia	kpl	1,000	741,07	741,07 €
8	914812211.S.1	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	263,26	263,26 €
9	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	5 056,000	0,53	2 679,68 €
10	915711412.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná	m	10 112,000	1,06	10 718,72 €
12	915913111.S.1	Dočasné dopravné značenie - semaforová súprava s 2 semaforami	kpl	1,000	236,68	236,68 €
13	919720122.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev komunikácií zo sklenených vlákien, pozdĺžna pevnosť v ťahu nad 50 do 100 kN/m	m2	40 448,000	0,21	8 494,08 €
14	693210003400.S	Geomreža sklovláknitá, pevnosť v ťahu 100 kN/m, výstužná do asfaltových vrstiev vozoviek	m2	46 515,200	1,07	49 771,26 €
40448 * 1,15				46 515,200		

15	919726732.S	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za tepla pre komórku s tesniacim profilom š. 20 mm hl. 40 mm	m	5 056,000	1,69	8 544,64 €
16	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	5 056,000	1,76	8 898,56 €
17	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	40 448,000	0,07	2 831,36 €
18	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	10 273,792	1,00	10 273,79 €
19	979084219.S	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	10 273,792	0,01	102,74 €

Celkom

679 939,84 €